
percentage extra 
onthard

2013 heraanleg voetpad m² 23,32%

2013
heraanleg gevel tot gevel incl 
riolering m² 28,78%

2014
heraanleg voetpad tussen 
Edegemsestraat en E Arsenstraat m² 25,02%

2014 heraanleg bovenbouw m² 100,00%
2014 afbraak loodsen m² 70,50%
2015 heraanleg voetpad m² 16,69%
2015 heraanleg voetpad m² 26,02%
2015 heraanleg voetpad m² 28,64%
2015 heraanleg voetpad m² 31,62%
2015 heraanleg voetpad m² 28,58%
2015 heraanleg voetpad m² 39,00%

2016

heraanleg gevel tot gevel incl 
riolering ( tss Liersesteenweg en P 
Poppestraat ) rest enkel voetpad m² 8,16%

2016
heraanleg gevel tot gevel incl 
riolering m² 6,20%

2016 heraanleg voetpad m² 31,24%
2016 appartementen Brialmont m² 48,70%

2017
heraanleg gevel tot gevel incl 
riolering m² 25,88%

2017
heraanleg gevel tot gevel incl 
riolering m² 45,89%

2017
heraanleg gevel tot gevel incl 
riolering m² 96,88%

2017
heraanleg gevel tot gevel incl 
riolering m² 74,42%

2019
heraanleg gevel tot gevel incl 
riolering m² 12,87%

2019
heraanleg gevel tot gevel incl 
riolering m² 47,32%

2020 aanleg bufferbekken m² 48,65%
2021 heraanleg wegdek m² 100,00%
2021 bouw Edwardshof m² 31,33%
2022 heraanleg voetpad m² 21,53%
2022 vergroening m² 11,06%
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verharding na 

heraanleg

Ontharding grondgebied Mortsel

totaal extra onthard -> 26.149,83m²
 4 voetbalvelden
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Hof Savelkoul

Pastoor Soeteweystraat
Kardinaal Cardijnlaan
Pastoor Deenstraat
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0
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815,78 5120,86 464,47

Lodewijk Dosfellei 3788,7 305 2150,3 0

Fort 4 6765,19
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1867,3 492,6 697,14

49,75

1367,27

48,6
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omschrijving eenheid

570,89

1108,3

24

126

379,5

 verharding voor 
heraanleg

groen/beplanting na 
heraanleg

groen/beplanting 
voor heraanleg

1707,24 117,84 516,07
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0

68,22

303,07

0

0

0
0
0
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352,8

1145,63

645,86
597,09

0

285,25

0

1807,42

48,01

5794,08
0

Stadsplein 13814,23 2505 1528,94 0
70,81

11350,44
629,4

43,03

613,44

Van Peborghlei 380,61

Beekstraat

Elzenplein

1692,3

529,06

767


